
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 746 
ze dne  14.4.2025 

k návrhu na uzavření smlouvy o převodu správy majetku mezi městskou částí  
Praha 12 a hlavním městem Prahou 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o převodu správy majetku mezi městskou částí Praha 12 a hlavním 
městem Prahou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  primátorovi hl.m. Prahy 

1.  předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy ke schválení návrh dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 24.4.2025 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  primátor hl.m. Prahy 
Tisk: R-54485  
Provede: primátor hl.m. Prahy  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 746 ze dne 14. 4. 2025

č

MBA - starostou

a

zastoupené: ředitelem Městské policie hlavního města Prahy na

(dále společně jen. smluvní strany")

o 01905 D
ICO: 1)023! 151 —
DIČ: CZ 00231151
(dále jen .převodee")

základě povéřeni Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 10/2 ze dne 12. 12. 2024 
IČO: 00064581
DIČ: C/00064581
(dále jen „.přije m ce")

městská část Praha12
se sídlem: Generála Šišky 2375/6. 143 00 Praha 12 - Modřany

• Televize TCL 85C655 v počin 1 ks

• Držák TV VogcTs TVM 3603 pevný, pro úhlopříčky 40" až 100", nosnost 75 kg 
(TVM 3603) černý v počtu I ks

• H+H Primed compressed gauze v počtu 12 ks

• BLAST Bandage - abdominálni takticky obvaz v počtu 10 ks

• QuikClot EMS 4"x4" Dressing - hemostatické krytí \ počtu 14 ks

hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2.110 01 Praha 1

Smlouva o převodu správy majetku 
(dále jen „smlouva“)

CI.L
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy movitých \čcí uvedených v odst. 2 
tohoto él. smlouvy z převodce na příjemce, a to za účelem zlepšení technického vybavení 
strážníků Městské policie hlavního města Prahy. Obvodního ředitelství Praha 12. k plnění 
jejich zákonem stanovených povinností.

2. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správ y movitých v éci z převodce na příjemce, 
a lo konkrétné: :

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník”) a v souladu s ustanovením § 16 odst. 1 obecně závazné vyhlášky c. 55/2000 Sb. hl. 
m. Prahy, kterou se vydává Statui hl. m. Prahy, ve zněni pozdějších předpisů

(dále jen ..Statut hl. m. Prahy)



Za převodce: Ing. MBA. slarusta El m í stu starosta

1. Převodce se zavazuje predat všechny movité věci příjemci a příjemce se tyto zavazuje 
od převodce převzít, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy 
11a základě písemného předávacího protokolu. Společné se všemi movitými věcmi předá 
převodce příjemci také technické podklady nezbytné k jejich užití a dokumenty, které 
se k nim vztahují (dále společně jen ..dokumenty").

5. Příjemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem movitých 
v čeř včetně jejich příslušenství a součástí, a zeje mu lak slav mov itých věcí znám a zavazuje 
se tyto užit k účelu uvedenému v či. I. odst. I teto smlouvy

1. Příjemce nabude správu k movitým věcem účinnosti této smlouvy.
2. Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické podohé.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv.

Čl.I.
Další ujednání

4. Převodce prohlašuje, že 11a movitých věcech nevážnou žádné závazky dluhy, vécná práva 
ani jiné práv ní vady.

za příjemce: Mgr. • ředitel DŘ MP Praha 12

ČI,IIL
Závěrečná ustanovení

• ChitoGauze XR Pro - gáza 7.5 cm X 3.7 m v počtu 10 ks

(dále společně jen ..movité věci").

3. Pořizovací cena všech movitých věcí uvedených v odst. 2 tohoto čl. čini 43.810 Kč (slovy: 
čtyřicet tři tisíc osm set deset korun českých) včetně DPH.

4. Převodce touto smlouvou bez úp ku ně převádí na příjemce správu všech movitých věci 
uvedených v odst. 2 tohoto čl. smlouvy a příjemce všechny tylo movite věci uvedené v odst. 
2 tohoto čl. smlouvy do správy, ve stavu, v jakém se nacházejí kc dni nabytí účinnosti tělo 
smlouvy, přijímá. Zároveň prijence prohlašuje, že po dobu životnosti majetku bude 
zajištovat údržbu tohoto majetku a veškeré činnosti související s jeho provozem.

3. Obe smluvní strany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou všech movitých včcí 
a konstatují, že tato pořizovací cena splňuje podmínky ustanoveni § 16 odst. 1 Statutu hl. m. 
Prahy.

2. Převodce předá příjemci všechny movité věci včetně dokumentu, které se k nim vztahují 
v místě sídla OŘ Praha 12 městské policie hlavního města Prahy, tj. na adrese: Násirovo 
náměstí 1816/1, 143 00 Praha 12- Modřany. Smluvní strany se dohodly, že k předání 
a převzetí movitých věcí včetně dokumentů, které se k nim vztahují, jsou oprávněny tytu 
osoby:



V Praze dne V Praze dne..

Za převodce: Za příjemce:

starosta ředitel MP hl. m. Prahy

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
příjemce.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené příjemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto příjemce potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č......ze dne............

8. V souladu s§ 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím 
Rady městské části Praha 12, a to usnesením č. R-.. ze dne........... ,aže byly rovněž 
splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednáni.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly jejímu obsahu porozuměly její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříči 
se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.



Příloha č. 1 ke smlouvě

Předávací protokol
Příjemce:

ředitelemzastoupená:

Převodce:

MBA, starostou

Příjemce timto movité věci ve výše uvedeném rozsahu přijímá.

V Praze dne

za přebírající stranu (příjemce)za předávající stranu (převodce)

starosta MČ Praha 12

za předávající stranu (převodce)

místostarosta M Praha 12

ředitel Obvodniho ředitelství 
městské policie Praha 12

městská část Praha 12
se sídlem Generála Šišky2375/6, 143 00. Praha 4 - Modřany

Dle usneseni RMČ Praha 12 číslo R-109-001-25 a usnesení ZHMP ....... byl příjemci dnešního dne
předány následující movité věci:

IČO/DIČ: 00231151/CZ 00231151
zastoupená: 1

Hlavní město Praha - Obvodní ředitelství městské policie Praha 12 
se sídlem Násirovo nám. 1816/1, 143 00, Praha 4 - Modřany 
IČO/DIČ: 0006458 1/C700064581

Popis movité věci:
Televize TCL 85C655
Držák TV Vogďs TVM 3603 pevný
H+H Primcd compressed gauze
BLAST Bandage - abdominálni taktický obvaz
N QuikCIot EMS 4"x4" Dressing - hemostatické krytí
ChitoGauze XR Pro - gáza 7,5 cm x 3,7 m

ks:
1
1
12
10
14
10



 Důvodová zpráva k tisku R - 54485 

 

Materiál je předkládán k odsouhlasení Radě HMP a následně pak ke schválení Zastupitelstvu 

HMP na základě předloženého návrhu Smlouvy o převodu správy majetku hlavního města 

Prahy (viz. příloha č. 1 k usnesení) odsouhlaseného Usnesením Rady městské části Praha 12 č. 

R-109-001-25 ze dne 4. 2. 2025 (viz. příloha č. 1 k  důvodové zprávě) a v souladu s § 16 odst. 

1 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 

hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů (viz. příloha č. 2 k důvodové zprávě). 

Předmětem převodu je soubor movitého majetku, který je uveden v návrhu Smlouvy o převodu 

správy majetku hlavního města Prahy (dále jen „Smlouva“) a v Předávacím protokolu, viz. 

příloha č. 1 ke smlouvě. 

Uvedené movité věci pořídila městská část Praha 12 za účelem zlepšení technického vybavení 

strážníků Městské policie hl. m. Prahy – Obvodního ředitelství Praha 12 k plnění jejich 

zákonem stanovených povinností. 

 

Pořizovací cena všech movitých věcí uvedených ve Smlouvě  činí   43. 810,- Kč včetně DPH.  

Uzavření Smlouvy bylo odsouhlaseno kompetentním orgánem městské části Praha 12. 

Dle zpracovatele tisku je Smlouva v předkládaném znění pro hlavní město Prahu 

akceptovatelná. 

 

Movité věci budou následně předány předávacím protokolem Městské policii hl. m. Prahy - 

Obvodnímu ředitelství Praha 12. 

 

Přílohy k DZ: 

1. usnesení Rady městské části Praha 12  č. R-109-001-25 ze dne 4. 2. 2025 

2. ustanovení § 16 obecně závazné vyhlášky č.  55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut                    

hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

3.  návrh usnesení Zastupitelstva HMP 
 


	Usnesení č.746
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP (veřejná kopie)

	Důvodová zpráva



